EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n'005/2025

FORNECEDOR: TZA SERVIÇOS DE TRANSPORTE E ZELADORJA AMBIENTAL LTDA
cNPJ 26.876.6291000r-93

Data da Assinatu ra:. 2110512025

Vigência: l2 (doze) meses (conforme clausula oitava)

Valor total dos Itens acima: R$267.800,00(duzentos e sessenta e sete mil e oitocentos reais)

RAFAEL SANTOS Ass,nâdo dê foÍÍna d,sitarpor

couTo:08345580769 cou-o.o8 i45580760
Dddot.202\ 05.11 I2.54.45 0i 00

ITEM DESCRIÇAO QUANTIDADE/
EVENTO

PREÇO

UNITARIO
PREÇO

TOTAL
01 ORNAMENTAÇAO 02 16.900,00 33.800,00

02 BUFFET 02 I 17.000,00 234.000.00